
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 16.maijā                  Nr.281  

(prot.Nr.19, 10.§) 

 

Par ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra ar lēmumu Nr.48 noteikumu  Nr.48 

„Noteikumi par Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības 

uzskaiti” 103.punktu, Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

2019.gada 10.maija atzinumu, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2019.gada 

10.maija atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, R.Joksts, V.Kononovs, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sporta pārvalde” uzskaites 

ilgtermiņa ieguldījumu, automašīnu CHRYSLER GRAND VOYAGER (reģ.Nr.GT7195), ar 

atlikušo vērtību uz 2019.gada 30.aprīlī 00,00 EUR, nodot to tālākai utilizācijai. 

 

Pielikumā: 1. Pamatlīdzekļu uzskaites kartīte Nr.12310013. 

2. 2019.gada 18.februāra transportlīdzekļa vērtības noteikšanas akts Nr.V19-01 

(kopija). 

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 

 










